UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:         /CV-VP

V/v đề nghị phối hợp trình ban

hành Quyết định thành lập hoặc

kiện toàn Ban Chỉ đạo các Chương

trình mục tiêu quốc gia huyện Tuần

Giáo, giai đoạn 2021-2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 14 tháng 01 năm 2021

           Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Phòng Dân tộc;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 08/9/2021, Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo đã chuyển “Quyết định số

3387/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Điện Biên về việc thành lập Ban

Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Điện Biên, giai đoạn 2021-2025” trên Hệ

thống QLVB và HSCV, theo đó giao Văn phòng HĐND & UBND tham mưu UBND

huyện ban hành Quyết định của Huyện.

Sau khi nghiên cứu, xem xét Quyết định số 3387/QĐ-UBND ngày 31/12/2021

của UBND tỉnh Điện Biên xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số

2564/TTr-SKHĐT ngày 09/12/2021; để bảo đảm cơ sở tham mưu, Văn phòng HĐND

& UBND trân trọng đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng

Nông nghiệp và PTNT, phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, phòng Dân tộc và

các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn Tờ trình ban hành Quyết định

thành lập hoặc kiện toàn Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia huyện

Tuần Giáo, giai đoạn 2021-2025 bằng Văn bản. Thời gian hoàn thành gửi về Văn

phòng HĐND & UBND trước ngày 20/01/2022.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-01-14T11:11:40+0700

		2022-01-14T13:34:20+0700

		Vanphonghdndubnd.tg@dienbien.gov.vn
	2022-01-14T13:34:40+0700